3. תורת המעצר עד לסיום ההליכים היא תורה המשלבת בין גישה אינדיבידואלית לבין כללים שונים. ראשית, אין
לעצור בהיעדר ראיות לכאורה ועילת מעצר – תנאים שמתקיימים בענייננו. שנית, כלל גדול הוא שיש לתור אחר חלופה

שיש בה להשיג את מטרת המעצר (ראו סעיף 21(ב)(1) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים),
תשנ"ו-1996).

הגישה האינדיבידואלית מחייבת בחינה של המעשה ושל העושה. בענייננו, למסוכנות העולה מפרטי העבירה
מצטרפת גם המסוכנות הממשית הנשקפת, על פני הדברים, מהמשיב עצמו. בעניין זה לא אתן משקל רב לעבירת

ההריגה בה הורשע המשיב בעבר. ואולם, עברו הפלילי מכביד – 17 הרשעות קודמות – וכאמור, הוא ביצע לכאורה את
העבירה בה עסקינן, עת מרחף מעל לראשו מאסר על תנאי.